

**Строительство индивидуального жилого дома по адресу:
Тамбов, улица, дом**

СТРОИТЕЛЬСТВО ЭТАЖА

МАТЕРИАЛЫ

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	Облицовка	шт	9985	36,7	366449,5
2	Кирпич красный двушка	шт	13915	16,5	229597,5
3	Кирпич красный рядовой	шт	16640	10	166400
4	Перемычки на проемы				
	9ПБ 13-37П	шт	26	1000	26000
	9ПБ 16-37П	шт	19	1130	21470
	9ПБ 18-37П	шт	4	1340	5360
	10ПБ 27-37п	шт	10	4440	44400
5	Плиты перекрытия 220мм				
	ПБ 33-10 8П	шт	1	5260	5260
	ПБ 33-15 8П	шт	2	7380	14760
	ПБ 39-10 8П	шт	3	6030	18090
	ПБ 39-12 8П	шт	4	6500	26000
	ПБ 39-15 8П	шт	2	8470	16940
	ПБ 39-15 8П с люком (примерно)	шт	1	15000	15000
	ПБ 43-10 8П	шт	2	6670	13340
	ПБ 43-15 8П	шт	1	9360	9360
	ПБ 44-10 8П	шт	2	6800	13600
	ПБ 44-15 8П	шт	1	9550	9550
	ПБ 48-10 8П	шт	1	7430	7430
	ПБ 48-12 8П	шт	1	8010	8010
	ПБ 48-15 8П	шт	5	10440	52200
6	Фасадная система Конор	шт	1	48463	48463
7	Химические анкеры	шт	?		
8	Уголки 100х7	м.п.	12	577	6924
9	Сетка базальтовая	м2	17		с цоколя
10	Сетка металлическая в ПВХ	м2	54,5	420	22890
11	Пеноплекс 50 мм 1,2х0,6 м	шт	26	300	7800
12	Цемент серый М500 по 50 кг	шт	201,6	320	64512
13	Цемент белый М500 по 50 кг	шт	30,4	1200	36480
14	Песок намывной белый (с доставкой)	м3	10	500	5000
15	Песок обычный (с доставкой)	м3	30	360	10800
16	Бетон В15 на армопояс	м3	3,25	4500	14625
18	Арматура 10 мм	м.п.	378	32,8	12398,4
19	Проволка на фиксацию кровли 4 мм	м.п.	194	6,5	1261
20	Доска 150х50 мм	м3	1,4	9500	13300
21	Брусok 25х50 мм	м.п.	69	16	1104
22	Минеральная вата 80 кг/м3 на трубы	м2	20,3	331	6719,3
23	Труба круглая диам. 130 мм из оцинк. стали	м.п.	16,5	140	2310
24	Труба круглая диам. 130 мм из нерж. стали	м.п.	4,05	1440	5832
25	Отвод трубы 130 мм	шт	5	140	700
26	Тройник трубы 130 мм из нерж. стали	шт	1	1184	1184
27	Конденсатосборник из нерж. стали диам. 130 мм	шт	1	226	226
28	Труба прямоуг. 270х140 мм из оцинк. стали	м.п.	3,75	570	2137,5
29	Отвод трубы прямоуг. 270х140 из оцинк. стали	шт	1	570	570

30 Труба пластиковая диам. 110 мм - на фан. канал	м.п.	5,85	230	1345,5
31 Отвод трубы 110 ммх90 - на фан. канал	шт	2	61	122
32 Гофры под кабель-каналы в столбы	м.п.	12	45	540
33 Сетка 5х5 мм	м2	691	22	15202
34 Коробочки	шт	72	60	4320
Итого:				1355983

РАБОТЫ

№ п/п	Наименование			
1	Организация работ			
2	Закупка строительных материалов			
3	Кладка облицовки			
4	Кладка керамического камня 138х250х120			
5	Кирпичные перемычки			
6	Кладка перегородок 120 мм			
7	Кладка стены кирпичной			
8	Монтаж плит перекрытия с забивкой швов			
9	Устройство армопояса			
10	Кладка вентиляционных каналов			
11	Утепление труб			
12	Кладка труб из облицовки			
13	Обкладка труб кирпичом в 1/2 (в чердаке)			
14	Монтаж колпаков			
15	Устройство оголовок столбов			
16	Заливка столбов			
17	Прокладка кабель-каналов			
18	Строительный контроль			
19	Авторский надзор			
20	Техническое сопровождение			
Итого:				1284000

СВОДКА

Материалы	1355983
Работа	1284000
Расходные материалы	41500
Доставка	52100
Итого:	2733583

КРАН

Разгрузка и подача материала (примерно)	час	27	1500	40500
Итого:				40500

Всего: 2826183